	[bookmark: _GoBack]Regionsledelsen Formand
	Ole
	Henriksen
	40477273
	olehenriksen19@gmail.com
formand@dai-nordjylland.dk

	Næstformand
	Dorte Kejlstrup
	Larsen
	29249778
	Blarsen2009@hotmail.com

	Kasserer
	Kaare Sagan
	Larsen
	51887108
	sagan@webspeed.dk

	
	Henning 
	Hansen
	27777990
	henninghansen152@gmail.com

	
	Poul 
	Sørensen
	40104572
	poul.s@dai-sport.dk

	1. Suppleant
	Lars 
	Nielsen
	93987599
	Larsnielsen9400@hotmail.com

	2. suppleant
	Mads Kejlstrup
	Larsen
	60646948
	kejlstrup@hotmail.dk

	Bordtennis
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Bowling
	Lars
	Nielsen
	93987599
	Larsnielsen9400@hotmail.com

	
	
	
	
	

	Dart
	Jan 
	Jakobsen
	51741580
	Janjakobsen4009@gmail.com

	
	Merethe 
	Møller
	60212226
	Merethefrandsen93@gmail.com

	Næstformand
	Johnny 
	Ravn
	21818279
	johnnyravn@gmail.com

	
	Mona 
	Møller
	23477173
	monakallehauge@gmail.com

	
	Brian 
	Langbak
	40512636
	Bilgaard1974@gmail.com

	1. suppleant
	Allan 
	Pedersen
	40184897
	allan.fif.@gmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Familiecamping
	Mads Kejlstrup
	Larsen
	60646948
	kejlstrup@hotmail.dk

	
	Ann
	Lund
	28556525
	kejlstrup@hotmail.dk

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Fodbold
	Bjarne
	Larsen
	24436475
	Blarsen2009@hotmail.com

	
	Poul
	Sørensen
	40104572
	Poul.s@dai-sport.dk

	
	Dorte 
	Larsen
	29249778
	Blarsen2009@hotmail.com

	
	
	
	
	

	Krolf
	Paul 
	Christensen
	25396433
	Paul.kettrup48@gmail.com

	
	Henning
	Hansen
	27777990
	henninghansen152@gmail.com

	Næstformand
	Poul 
	Sørensen
	40104572
	poul.s@dai-sport.dk

	
	Kirsten
	Fonager
	51489020
	kirstenjorn@gmail.com

	
	Torben
	Gross
	28577909
	torbenogbirgitte@gmail.com

	1. suppleant
	Dorthe 
	Christensen
	22480626
	Dorthe.brdit@gmail.com

	
	
	
	
	

	Senior
	Eddy
	Marrup
	50997900
	marrup@gmail.com

	
	Poul
	Jensen
	30634105
	elseogpoul@os.dk

	
	Else Marie
	Pedersen
	25110708
	tot.pedersen@mail.tele.dk

	
	Gudrun 
	Larsen
	98838093
	gupol@live.dk

	
	Erhard
	Larsen
	30544424
	e.endby@stofanet.dk

	
	Kirsten 
	Jensen
	21798747
	Kirsten-jensen@mail.dk

	
	
	
	
	

	Kontoret Åvej
	
	
	98111711
	post@dai-nordjylland.dk

	Idrætsrådgiver
	Poul 
	Sørensen
	40104572
	Poul.s@dai-sport.dk 

	DAI Konsulent
	Poul
	Sølvstein
	40400587
	Poul@dai-sport.dk



Førstnævnte person i et udvalg er formand
KONTAKTOVERSIGT DAI-NORDJYLLAND 05-11-2020/OH 
Ændringer bedes meddelt på mail: olehenriksen19@gmail.com
